[image: image1.png]

ДУМА

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30 января 2024 года  №   5                                                                            с. Шатрово

Об информации территориальной избирательной комиссии Шатровского

муниципального округа «О ходе подготовки к проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года»
Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии Шатровского муниципального округа Байкаловой Татьяны Александровны об информации территориальной избирательной комиссии Шатровского муниципального округа «О ходе подготовки к проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года», Дума Шатровского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

информацию принять к сведению.
Председатель Думы

Шатровского муниципального округа                                                  П.Н. Клименко

Глава Шатровского

муниципального округа
Курганской области                                                                                Л.А. Рассохин